

PROTOKÓŁ Nr XIII/2021

**posiedzenia Rady Seniorów w Wasilkowie w dniu 15 grudnia 2021 r.,
które odbyło się w Sali Konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Wasilkowie
przy ulicy Białostockiej 7**

Czas trwania posiedzenia: 10:00 – 11:00

Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Sakowicz powitała obecnych i otworzyła spotkanie. Uczestniczyło w nim 6 członków Rady Seniorów w Wasilkowie. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do protokołu.

Ponadto w spotkaniu wzięli udział:

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz

Zastępca Kierownika Wydziału Strategii i Rozwoju Adam Radziszewski

Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Sakowicz przedstawiła porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Informacje na temat inwestycji Centrum Seniora w Wasilkowie.
3. Sprawy różne.
4. Życzenia z okazji Bożego Narodzenia.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 2

Burmistrz Wasilkowa Adrian Łuckiewicz przekazał informacje dotyczące wniosku o dofinansowanie inwestycji budowy Centrum Seniora w Wasilkowie. Powiedział, że wniosek złożony do Marszałka Województwa Podlaskiego o przyznanie środków na ten cel został odrzucony.

Zastępca Kierownika Wydziału Strategii i Rozwoju Adam Radziszewski powiedział, że urząd zamierza wnieść protest od tej decyzji. Ważne jest, aby wniosek zakładał możliwość rozbudowy budynku przy ul. Białostockiej, a nie jedynie przebudowy. Termin na rozpatrzenie protestu to dwa miesiące, dlatego równoległe złożony będzie kolejny wniosek.

Ad 3

Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Sakowicz przeszła do punktu 3 porządku obrad –
Sprawy różne.

Członkowie Rady Seniorów nie poruszyli dodatkowych tematów.

Ad 4

Z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia oraz Nowego Roku 2022 Burmistrz Wasilkowa oraz Przewodnicząca Rady Seniorów złożyli Seniorom najlepsze życzenia. Następnie wszyscy zebrani podzielili się opłatkiem.

Ad 5


Przewodnicząca Rady Seniorów Krystyna Sakowicz, w związku z wyczerpaniem porządku obrad, podziękowała za udział w posiedzeniu i zamknęła je o godzinie 11:00.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała


Agata Radziszewska

Przewodnicząca Rady Seniorów


Krystyna Sakowicz